MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL Nº 02, DE 10 DE MAIO DE 2018- PROCESSO SELETIVO DE  HISTORIA-

CAMPUS DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DE

TÍTULOS

A Comissão responsável pelo processo seletivo para Professor Substituto/Temporário

de  HISTORIA do Campus de São Raimundo Nonato-PI, nomeada pela Portaria    IFPI/SRN

Nº 228, de 07 de Maio de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DE

TÍTULOS , referente ao certame.

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA DA

PROVA DE

TITULOS

RESULTADO

85824 CAMILA MELO SILVEIRA
DA SILVA

87,00 29,60 58,30

85829 CARMECILIA FERREIRA
DOS SANTOS

83,00 23,00 53,00

85815 JOSI DE SOUSA OLIVEIRA 0,00 Não

desenvolveu a

aula didática

_

85800 LORENA MARIA DE
FRANÇA FERREIRA

94,00 27,5 60,75

85798 LUCINEIA SOARES DIAS 54,00 Não

habilitada

_

85806 MIRELLE DE SOUSA
FIGUEIREDO

Realizou o

sorteio do tema,

mas não

compareceu

para a prova de

didática.

Não

habilitada

_

85783 RAFAEL DA SILVA ASSIS 55,00 Não

habilitado

_

85814 RAIMUNDO NONATO
FERREIRA ALVES

71,00 33,10 52,05

85794 SUENIA DE FARIAS
SOUSA

62,00 Não

habilitada

_

85809 RONILTON VILANOVA DE
ASSIS

47,00 Não

habilitado

_

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

Nota: Os demais candidatos com inscrições homologadas não compareceram para o sorteio do

tema da prova de desempenho didático.

São Raimundo Nonato, 18 de junho de 2018

 Dirno Vilanova da Costa

Presidente da Comissão

Geuid Calvante da Silva Filho

Presidente da Banca Avaliadora

Domingos Alves de Carvalho Júnior

Membro